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1000  52,663,344.36  222,890,715.33  207,000,358.92  68,553,700.77  15,890,356.41ACTIVO

1100  37,715,817.39  210,811,965.48  196,850,576.14  51,677,206.73  13,961,389.34ACTIVO CIRCULANTE

1110  20,852,420.30  133,841,268.12  144,529,573.50  10,164,114.92 -10,688,305.38EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  9,730.00  0.00  9,730.00  0.00 -9,730.00EFECTIVO

1112  20,842,690.30  133,841,268.12  144,519,843.50  10,164,114.92 -10,678,575.38BANCOS / TESORERÍA

1120  12,709,240.73  57,619,998.49  47,787,104.43  22,542,134.79  9,832,894.06DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  34,237,054.38  34,237,054.38  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  12,709,240.73  22,854,151.11  13,021,257.05  22,542,134.79  9,832,894.06DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  528,793.00  528,793.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  4,154,156.36  19,350,698.87  4,533,898.21  18,970,957.02  14,816,800.66DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  714,286.00  3,924,381.80  472,000.00  4,166,667.80  3,452,381.80ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,439,870.36  15,426,317.07  4,061,898.21  14,804,289.22  11,364,418.86ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  14,947,526.97  12,078,749.85  10,149,782.78  16,876,494.04  1,928,967.07ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  12,028,282.19  11,728,402.28  10,149,782.78  13,606,901.69  1,578,619.50BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  250,000.00  0.00  0.00  250,000.00  0.00TERRENOS

1233  5,513,681.77  0.00  0.00  5,513,681.77  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  5,923,405.80  11,728,402.28  10,149,782.78  7,502,025.30  1,578,619.50CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  341,194.62  0.00  0.00  341,194.62  0.00OTROS BIENES INMUEBLES
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1240  10,644,287.46  350,347.57  0.00  10,994,635.03  350,347.57BIENES MUEBLES

1241  1,280,937.86  246,725.93  0.00  1,527,663.79  246,725.93MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  2,105,390.30  0.00  0.00  2,105,390.30  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  6,081,947.76  51,671.04  0.00  6,133,618.80  51,671.04EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,176,011.54  51,950.60  0.00  1,227,962.14  51,950.60MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,725,042.68  0.00  0.00 -7,725,042.68  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -543,476.51  0.00  0.00 -543,476.51  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -7,181,566.17  0.00  0.00 -7,181,566.17  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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